

Будівництво: Поточний ремонт приміщення Соснівської дитячої музичної школи м.Соснівка вул.Галицька , 3а (заміна труб стаяків центрального опалення).

Об'єкт: Поточний ремонт приміщення Соснівської дитячої музичної школи м.Соснівка вул.Галицька , 3а (заміна труб стаяків центрального опалення).

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №2-1-1 на Поточний ремонт приміщення Соснівської дитячої музичної школи м.Соснівка вул.Галицька , 3а (заміна труб стаяків центрального опалення).

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль-кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна ціна, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13		14
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,8)	люд.год	150.6541	99.95					
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:								
2.1		загальновиробничих витрат	люд.год	18.0785	159.25					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,76)	люд.год	168.7326						
		Будівельні машини, враховані у складі загальновиробничих витрат								
3	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш.год	0.90496	-	-	-	-		
4	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год	5.02208	-	-	-	-		
5	CH270-135	Перфоратори електричні	маш.год	8.736	-	-	-	-		
6	CH270-158	Насос гідравлічний ручний (Гідравлічна рідина: 0,05 кг)	маш.год	8.736	-	-	-	-		
		III. Будівельні матеріали, вироби і конструкції								
7	C111-820	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 0,55 мм	т	0.000864	<u>38334</u> 33.12	<u>37485.02</u> 32.39	<u>97.33</u> 0.08	<u>751.65</u> 0.65		(11 км)
8	C111-1638	Круги обрізний	шт	6.4	<u>36.35</u> 232.64	<u>35.6</u> 227.84	<u>0.04</u> 0.26	<u>0.71</u> 4.54		(11 км)
9	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0 x 80 мм	т	0.00096	<u>37502.9</u> 36	<u>36660.88</u> 35.19	<u>106.67</u> 0.1	<u>735.35</u> 0.71		(11 км)
10	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0.048	<u>3177.83</u> 152.54	<u>3047.36</u> 146.27	<u>68.16</u> 3.27	<u>62.31</u> 2.99		(11 км)
11	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0.00288	<u>4129.2</u> 11.89	<u>3980.08</u> 11.46	<u>68.16</u> 0.2	<u>80.96</u> 0.23		(11 км)
12	C113-2155	Американка пряма діам. 25 мм	шт.	68	<u>107.12</u> 7284.16	<u>105</u> 7140	<u>0.02</u> 1.36	<u>2.1</u> 142.8		(11 км)
13	C113-2168	Футоррка	шт.	16	<u>36.01</u> 576.16	<u>35</u> 560	<u>0.3</u> 4.8	<u>0.71</u> 11.36		(11 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
14	C113-2169	Кріплення	шт	16	41.11 657.76	40 640	0.3 4.8	0.81 12.96	(11 км)
15	C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0.06656	1449.79 96.5	1201.5 79.97	219.86 14.63	28.43 1.89	(11 км)
16	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	11.2	347.11 3887.63	340 3808	0.3 3.36	6.81 76.27	(11 км)
17	C1530-150	Муфта кінцева, діаметр 25 мм	10шт	6.8	656.89 4466.85	644 4379.2	0.01 0.07	12.88 87.58	(11 км)
18	C1530-150	Уніпак	10шт	6.4	459.01 2937.66	450 2880	0.01 0.06	9 57.6	(11 км)
19	C1530-150	Муфта з'єднувальна діаметр 25 мм	10шт	2	80.59 161.18	79 158	0.01 0.02	1.58 3.16	(11 км)
20	C1530-166	Хрестовина, діаметр 25 мм	10шт	3.2	357.03 1142.5	350 1120	0.03 0.1	7 22.4	(11 км)
21	C1999-9002	Енергоносії машин, врахованих у складі загальновиробничих витрат Стиснене повітря	м3	-	0.0722 -	0.0722 -	-	-	
22	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0.4368	78.61 34.34	78.61 34.34	-	-	
23	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	-	5.22 -	5.22 -	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		21710.93	21252.67	33.11	425.15	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад: _____

Перевірів: _____